Classi/Istituto

411020420501
411020420502
411020420503
411020420504
APIC820001

Media del
punteggio
percentuale
al netto del
cheating (1a)

78,6
85,9
85,8
88,7
85,2

Restituzione dati 2024 per I'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Primaria - Classi quinte. Ruolo: Dirigente Scolastico

Esiti degll Differenza nei

o risultati
Percentuale di sl (punteggio
L al netto del - E Background
partecipazione . percentuale) ™
cheating X familiare
alla rispetto a X "
" nella stessa N mediano degli
prova di Inglese scala del classi/scuole con studenti (3) (4)
Reading (1b) background
rapporto

familiare simile

()

nazionale (1d)

81,3 218,3 +6,2 medio-basso
72,2 225,2 +12,5 medio-alto
90,0 234,2 +11,7 medio-alto
85,7 2453 +12,2 alto
82,7 232,2 +10,6 medio-alto

Tavola 1C - Punteggi Inglese Reading

Percentuale
copertura
background
(1c)

93,8
83,3
90,0
85,7
88,0

Istituto nel suo complesso

Punteggio Marche
75,8 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio Centro
74,6 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio Italia
73,0 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio
percentual

e

osservato

(6)

78,6
86,6
85,8
88,7
85,3

Cheating
in

percentuale

7)

0,0
0,8
0,0
0,0
0,2

Pre-Al
(Italia:
13,3%)

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

A1 (ltalia:
86,7%)

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0



