

Restituzione dati 2024 per l'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Primaria - Classi quinte. Ruolo: Dirigente Scolastico
 Tavola 1C - Punteggi Inglese Reading
 Istituto nel suo complesso

Classi/Istituto	Media del punteggio percentuale al netto del cheating (1a)	Percentuale di partecipazione alla prova di Inglese Reading (1b)	Esiti degli studenti al netto del cheating nella stessa scala del rapporto nazionale (1d)	Differenza nei risultati (punteggio percentuale) rispetto a classi/scuole con background familiare simile (2)				Punteggio Marche 75,8 (5)	Punteggio Centro 74,6 (5)	Punteggio Italia 73,0 (5)	Punteggio percentuale e osservato (6)	Cheating in percentuale (7)	Pre-A1 (Italia: 13,3%)	A1 (Italia: 86,7%)
				Background familiare mediano degli studenti (3) (4)	Percentuale copertura background (1c)	Punteggio Marche	Punteggio Centro							
411020420501	78,6	81,3	218,3	+6,2	medio-basso	93,8	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	78,6	0,0	0,0	100,0
411020420502	85,9	72,2	225,2	+12,5	medio-alto	83,3	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	86,6	0,8	0,0	100,0
411020420503	85,8	90,0	234,2	+11,7	medio-alto	90,0	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	85,8	0,0	0,0	100,0
411020420504	88,7	85,7	245,3	+12,2	alto	85,7	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	88,7	0,0	0,0	100,0
APIC820001	85,2	82,7	232,2	+10,6	medio-alto	88,0	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	85,3	0,2	0,0	100,0